














mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu












mailto:arveresivevojelentkezes@nfk.gov.hu
http://www.magyarorszag.hu/










mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu


Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Heves Átány_0187/5 Átány 0187/5 1/1 Legelő 11,5163 80,61 2024.10.15 K64 FARM Kft. AK érték 2 500

Heves Átány_0187/5 11,5163 80,61              4 850 000                    485 000    

A 83/2014. (III. 14.) Korm. rendelet 

alapján a földrészlet csatorna meder 

parti sávot érint, amely szükséges a 

120/1999. (VIII. 6.) Korm. rendelet 

szerinti  fenntartási munkák 

elvégzéséhez.

Heves Átány_0239/7 Átány 0239/7 1/1 Legelő 11,0882 154,13 2033.10.15 Ragó Zsolt AK érték 1 250 x

Heves Átány_0239/7 11,0882 154,13 x              9 300 000                    930 000    

Heves Besenyőtelek_0232 Besenyőtelek 0232 1/1 Legelő 14,7097 152,98 2029.07.06 FAUNA Zrt.
AK érték 

(inflációval)
900 x

Heves Besenyőtelek_0232 14,7097 152,98 x              9 300 000                    930 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

A parti sávra (kizárólag gyep művelés 

folytatható) és az ingatlan használatára 

vonatkozó jogszabályokat be kell 

tartani, különös figyelemmel a 83/2014. 

(III. 14.) Korm. rendeletben 

foglaltakat.  A parti sáv jogi jelleget a 

vevő köteles bejegyeztetni az ingatlan-

nyilvántartásba. A parti sáv jogi 

jelleggel való érintettség pontos 

térmértékét a földmérési dokumentáció 

fogja meghatározni.

Heves Domoszló_0115/1 Domoszló 0115/1 1/1 a Kivett út 0,3788 0,00

Heves Domoszló_0115/1 Domoszló 0115/1 1/1 b Szántó 4,0194 76,77 2033.10.15
Jancsovicsné Harnos 

Brigitta
AK érték 1 250

Heves Domoszló_0115/1 Domoszló 0115/1 1/1 c Szőlő 3,7937 210,93

Heves Domoszló_0115/1 Domoszló 0115/1 1/1 d Kivett út 0,3786 0,00

Heves Domoszló_0115/1 Domoszló 0115/1 1/1 f Szőlő 8,7206 484,87

Heves Domoszló_0115/1 17,2911 772,57            21 500 000                 2 150 000    
Az ingatlanon gazdasági értéket 

képviselő ültetvény nem található.

Heves Domoszló_0160/9 Domoszló 0160/9 1/1 a Kivett árok 0,2614 0,00 2033.10.15
Jancsovicsné Harnos 

Brigitta
AK érték 1 250

Heves Domoszló_0160/9 Domoszló 0160/9 1/1 b Szántó 18,3978 351,40 2033.10.15
Jancsovicsné Harnos 

Brigitta
AK érték 1 250

Heves Domoszló_0160/9 18,6592 351,40            34 850 000                 3 485 000    

Heves Egerfarmos_0296/3 Egerfarmos 0296/3 1/1 Szántó 14,9549 340,78 2032.04.04 Veres László AK érték 1 250 x

Heves Egerfarmos_0296/3 14,9549 340,78 x            30 450 000                 3 045 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Heves Egerszólát_0221/2 Egerszólát 0221/2 1/1 Szántó 11,4780 278,92 2024.10.15
Csernóczky-Rindt 

Ildikó Melinda
AK  érték 2 500

Heves Egerszólát_0221/2 11,4780 278,92            23 350 000                 2 335 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Heves Erdőtelek_0189/8 Erdőtelek 0189/8 1/1 a Legelő 16,9238 299,94 2034.10.15 Módos István AK érték 1 250 x

Heves Erdőtelek_0189/8 Erdőtelek 0189/8 1/1 b
Kivett saját 

használatú út
0,3830 0,00 x

Heves Erdőtelek_0189/8 Erdőtelek 0189/8 1/1 c Legelő 5,2611 61,40 2034.10.15 Módos István AK érték 1 250 x

Heves Erdőtelek_0189/8 Erdőtelek 0189/8 1/1 d Szántó 10,3284 339,09 2034.10.15 Módos István AK érték 1 250 x

Heves Erdőtelek_0189/8 32,8963 700,43 x            43 950 000                 4 395 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

1/1



Szektor : 16ÁTÁNY
Külterület 0187/5 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. legelõ                                          5       11.5163      80.61
 
7. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30209/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  31599/2011.04.04
   jogcím: 1992. évi II. törvény
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
8. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30209/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 985/1982.04.27
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 0187/1. hrsz megosztásával jött létre.
     
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31473/1998.03.26
   
   Önálló szöveges bejegyzés nagyközépnyomású gázvezeték nyomvonalának szolgalmi jog bejegyzési 
   kérelem elutasitása. rangsor:30.437/1994.(I.27.)    TIGÁZ Rt. Hajdúszoboszló.
     
 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31500-2/2010.03.25
   Vezetékjog  
   2705 m2 nagyságú területre,  "(7612) Heves-Átány 20 kV-os hálózat".
   jogosult: 
     név: MVM ÉMÁSZ ÁRAMHÁLÓZATI KFT törzsszám: 13804495
     cím   : 3525 MISKOLC Dózsa György út 13
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Heves Vármegyei Kormányhivatal
3360 HEVES Szabadság út 1. Pf.: 23. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:430005/12570/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16ÁTÁNY
Külterület 0187/5 helyrajzi szám

2024.05.17

 
4. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31049-3/2010/2009.12.10
   Vezetékjog  
   4999 m2 nagyságú területre, Tenk-Átány közötti nagyközépnyomású  és Átány belterületi 
   középnyomású gázelosztó vezeték.
   jogosult: 
     név: TIGÁZ-DSO FÖLDGÁZELOSZTÓ KFT. törzsszám: 13960430
     cím   : 4200 HAJDÚSZOBOSZLÓ Rákóczi út 184.
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Heves Vármegyei Kormányhivatal
3360 HEVES Szabadság út 1. Pf.: 23. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:430005/12570/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16ÁTÁNY
Külterület 0239/7 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. legelõ                                          3       11.0882     154.13
 
2. bejegyzõ határozat: 36036/2007.07.09
   Natura 2000 terület
 
 
8. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30209/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  31599/2011.04.04
   jogcím: 1992. évi II. törvény
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
9. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30209/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30058/1997.04.11
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 0239/2 hrsz. megosztásával jött létre.
     
 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31789/2001.03.27
   Bányaszolgalmi jog  
   1811 m2 nagyságú területre,  Eredeti hat: 33100/1990.10.01.
   jogosult: 
     név: MOL MAGYAR OLAJ- ÉS GÁZIPARI NYILVÁNOSAN MÛKÖDÕ RT. törzsszám: 10625790
     cím   : 1117 BUDAPEST Dombóvári út 28.
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Heves Vármegyei Kormányhivatal
3360 HEVES Szabadság út 1. Pf.: 23. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:430005/12571/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16ÁTÁNY
Külterület 0239/7 helyrajzi szám

2024.05.17

 
4. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34957/2000.08.31
   Bányaszolgalmi jog  
   3113 m2 nagyságú területre.
   jogosult: 
     név: MOL MAGYAR OLAJ- ÉS GÁZIPARI NYILVÁNOSAN MÛKÖDÕ RT. törzsszám: 10625790
     cím   : 1117 BUDAPEST Dombóvári út 28.
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Heves Vármegyei Kormányhivatal
3360 HEVES Szabadság út 1. Pf.: 23. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:430005/12571/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16BESENYÕTELEK
Külterület 0232 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. legelõ                                          4       14.7097     152.98
 
2. bejegyzõ határozat: 38195/2007.09.27
   Natura 2000 terület
 
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 40361/2012.10.08
   eredeti határozat:  34517/2005.08.16
   jogcím: 2001. évi CXVI. tv. 1. § 3. § (1) bek. 6. § (1) bek.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
11. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36423/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   utalás: II /10.
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Heves Vármegyei Kormányhivatal
3390 Füzesabony Széchenyi István u. 7. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:130005/7722/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16DOMOSZLÓ

Külterület 0115/1 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a Kivett út                                       0          3788       0.00
b szántó                                          4        4.0194      76.77
c szõlõ                                           3        3.7937     210.93
d Kivett út                                       0          3786       0.00
f szõlõ                                           3        8.7206     484.87
  A földrészlet összes területe:                          17.2911     772.57
 
8. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 44984/2019.12.16
   eredeti határozat:  38146/2011.04.04
   jogcím: csere
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
    A 30.802/2004/2000.12.27 számú ügyirat rangsorában,.
 
9. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 44984/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja. , II/8.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30.802/2004/2000.12.27
   
   Önálló szöveges bejegyzés létesült az iratokhoz csatolt vázrajz szerint.
     
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Heves Vármegyei Kormányhivatal

Gyöngyös Kálvin. u. 1-3. Pf. 112. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:230005/16587/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16DOMOSZLÓ

Külterület 0115/1 helyrajzi szám

2024.05.17

 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33023/2004.03.10
   Használat joga  
   a hrsz a.,kivett  út megnevezésû 3787m2 alrészletére a 30.802/2004/2000.12.27 számú ügyirat 
   rangsorában.
   jogosult: 
     név   : Turán Tamás Levente
     sz.név: Turán Tamás Levente
     szül. : 1975
     a.név : Beró Ágnes
     cím   : 1121 BUDAPEST Zugligeti út.18. 2.em. 1.a.
 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33023/2004.03.10
   Használat joga  
   a hrsz a.,kivett  út megnevezésû 3787m2  alrészletére a 30.802/2004/2000.12.27 számú ügyirat 
   rangsorában.
   jogosult: 
     név   : Turán Ákos Balázs
     sz.név: Turán Ákos Balázs
     szül. : 1973
     a.név : Beró Ágnes Márta
     cím   : 1121 BUDAPEST Zugligeti út.18.
 
4. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33023/2004.03.10
   Használat joga  
   a hrsz a., kivett  út megnevezésû 3787m2 alrészletére a 30.802/2004/2000.12.27 számú ügyirat 
   rangsorában.
   jogosult: 
     név   : dr. Turán Zsolt Ákos
     sz.név: Turán Zsolt Ákos
     szül. : 1947
     a.név : Spiró Márta
     cím   : 1121 BUDAPEST Zugligeti út 18.
 
5.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 537/2005.11.15
   
   Önálló szöveges bejegyzés a földrészlet területe a térkép digitális átalakítása miatt 
   változott.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Heves Vármegyei Kormányhivatal

Gyöngyös Kálvin. u. 1-3. Pf. 112. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:230005/16587/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16DOMOSZLÓ
Külterület 0160/9 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a Kivett árok (vízelvezetõ árok)                  0          2614       0.00
b szántó                                          4       18.3978     351.40
  A földrészlet összes területe:                          18.6592     351.40
 
10. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 45001/2019.12.16
   eredeti határozat:  50086/2012.10.08
   jogcím: csere
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
    A 30.802/2004/2000.12.27 számú ügyirat rangsorában.
 
11. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 45001/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja. , II/10.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30.802/2004/2000.12.27
   
   Önálló szöveges bejegyzés létesült az iratokhoz csatolt vázrajz szerint.
     
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 537/2005.11.15
   
   Önálló szöveges bejegyzés a földrészlet területe a térkép digitális átalakítása miatt 
   változott.
     
 
4.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42654/2014/2013.02.13
   
   Önálló szöveges bejegyzés az a) alrészlet megnevezése vízmosásról árok (vízelvezetõ árok)-ra 
   változott.
     
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Heves Vármegyei Kormányhivatal
Gyöngyös Kálvin. u. 1-3. Pf. 112. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:230005/16588/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16DOMOSZLÓ
Külterület 0160/9 helyrajzi szám

2024.05.17

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

Heves Vármegyei Kormányhivatal
Gyöngyös Kálvin. u. 1-3. Pf. 112. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:230005/16588/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16EGERFARMOS
Külterület 0296/3 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  14.9549     340.78
                                                  3                            4.7039    126.53
                                                  4                           10.2510    214.25
 
2. bejegyzõ határozat: 40093/2007.10.12
   Natura 2000 terület
 
 
8. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33333/2011.04.04
   eredeti határozat:  31406/1998.03.23
   jogcím: csere
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
10. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36564/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   utalás: II /9.
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31406/1998.03.23
   
   Önálló szöveges bejegyzés a földrészlet a    0296/1   hrsz megosztásából  alakult.
     
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 92/2004.02.10
   
   Önálló szöveges bejegyzés a földrészlet területe ingatlan-nyilvántartás átalakítása során 14 
   ha 9586 m2-rõl 14 ha 9549 m2-re változott.
     
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Heves Vármegyei Kormányhivatal
3390 Füzesabony Széchenyi István u. 7. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:130005/7723/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16EGERFARMOS
Külterület 0296/3 helyrajzi szám

2024.05.17

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

Heves Vármegyei Kormányhivatal
3390 Füzesabony Széchenyi István u. 7. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:130005/7723/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 14EGERSZÓLÁT
Külterület 0221/2 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó járási mintatér                          3       11.4780     278.92
 
2. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 41529/2015.07.22
   jogcím: törv.rendelkezés 1992.évi II.Tv. 25/A.§.
   utalás: II /1.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
 
4. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 53161/2019.12.16
   eredeti határozat:  41529/2015.07.22
   jogcím: jogszabályi rendelkezés 41529/2015.07.22
   utalás: II /3.
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 50888/2005.11.17
   
   Önálló szöveges bejegyzés a földrészlet területe digitális átalakítás során változott.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Heves Vármegyei Kormányhivatal
3301 Eger Barkóczy F. u. 7. Pf. 14. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/31863/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16ERDÕTELEK
Külterület 0189/8 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a legelõ                                                  16.9238     299.94
   községi mintatér                               1                            5.6467    122.53
   községi mintatér                               2                            9.4676    164.74
                                                  5                            1.8095     12.67
b Kivett saját használatú út                      0          3830       0.00
c legelõ                                                   5.2611      61.40
                                                  2                            2.3618     41.10
                                                  5                            2.8993     20.30
d szántó                                                  10.3284     339.09
                                                  2                            6.4918    225.91
                                                  3                            3.8366    113.18
  A földrészlet összes területe:                          32.8963     700.43
 
2. bejegyzõ határozat: 30775/2/2012.02.13
   Natura 2000 terület
 
 
2. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35362/2019.12.16
   eredeti határozat:  30775/2/2012.02.13
   jogcím: földrendezés 606/1963.04.13
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
3. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35362/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
3.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30775/2/2012.02.13
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 0189/6 hrsz megosztásával jött létre.
     
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Heves Vármegyei Kormányhivatal
3360 HEVES Szabadság út 1. Pf.: 23. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:430005/12572/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16ERDÕTELEK
Külterület 0189/8 helyrajzi szám

2024.05.17

 
4. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32136/2016.04.26
   eredeti határozat:  30775/2/2012.02.13
   Vezetékjog  
   4870 m2 nagyságú területre,  "(7613) HEVES-EGER 20 kV-os hálózat".
   jogosult: 
     név: MVM ÉMÁSZ ÁRAMHÁLÓZATI KFT törzsszám: 13804495
     cím   : 3525 MISKOLC Dózsa György út 13
 
5. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30382/2/2017.01.19
   Vezetékjog  
   3 m2 nagyságú területre, "Heves-Eger 20 kV, 15-16 OK között rekonstrukció".
   jogosult: 
     név: MVM ÉMÁSZ ÁRAMHÁLÓZATI KFT törzsszám: 13804495
     cím   : 3525 MISKOLC Dózsa György út 13
 
6. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32835/2018.06.25
   eredeti határozat:  30775/2/2012.02.13
   Vezetékjog  
   Jászberény-Füzesabony távközlési fényvezetõ kábel 836 m2-re.,  rangsor:34.982/1994.
   jogosult: 
     név: MAGYAR TELEKOM TÁVKÖZLÉSI  NYRT. törzsszám: 10773381
     cím   : 1097 BUDAPEST Könyves Kálmán körút 36
 
7. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 438475/2022.10.19
   Közérdekû használati jog  
   Földminõsítési mintaterek elhelyezését biztosító használati jog legelõ mûvelési ágú 1. 2. 
   minõségi osztályú községi mintatér. Használati jogot a Heves Megyei Kormányhivatal, 3300 Eger,
   Kossuth Lajos út 9. gyakorolja.
   jogosult: 
     név: MAGYAR ÁLLAM
     cím   :  - 
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Heves Vármegyei Kormányhivatal
3360 HEVES Szabadság út 1. Pf.: 23. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:430005/12572/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról




